
 
 

Delock Sada pro správu kabelů, 5 ks
 

 

Popis
 

Tato sada pro správu kabelů značky Delock je dokonalá k zajištění
spořádaného uložení, ochrany a čistoty jinak volných kabelů
v kanceláři nebo domácnosti. Zahrnuje tři držáky kabelů, spirálovou
hadici a pásku suchého zipu.

Držáky kabelů
Jsou přilnavé a lze je snadno uchytit k jakémukoli hladkému povrchu,
jako například k desce stolu nebo stěně a zase odstranit, aniž by
zanechaly jakoukoli stopu. Díky své nevelké a okrouhlé konstrukci
držáky kabelů nenápadně zapadnou do jakékoli místnosti.

Spirálová hadice se zatahovacím nástrojem
Spirálovou hadici lze použít ke svázání kabelů a k jejich ochraně před
zašpiněním nebo poškozením. Zatahovací nástroj, který je v obsahu
dodávky, umožňuje snadné navinutí kabelů.

Páska suchého zipu na roli
Tuto pásku suchého zipu lze používat například ke svázání kabelů do
svazku pro úsporu místa, k uzavírání tašek, nebo také jako přídržný
proužek na zavazadla a podobně. Pásku lze buďto sešívat, připínat
hřebíky nebo připnout sešívačkou k předmětu. Páska suchého zipu
velmi usnadní připojení a odpojení suchého zipu, takže je použitelná
opakovaně. Lze ji snadno stříhat nůžkami na požadovanou délku.

 

Číslo produktu 18392
 

 EAN: 4043619183920
 

Země původu: China
 

Balení: Plastová taška se
zipem

 

 

Technické detaily

3 x držák kabelu:
Výška: cca. 15 mm
Průměr: cca. 29 mm
Pro průměr kabelů až do 6,5 mm
Barva: 1 x bílá, 1 x černá, 1 x šedá
1 x spirálová hadice:
Délka: cca. 1,5 m
Průměr: cca. 15 mm
Barva: bílá

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.de
18392

1 / 2
30.03.2022



1 x páska suchého zipu:
Délka: cca. 1 m
Šířka: cca. 20 mm
Barva: černá
Materiál: plast

 

Obsah balení

3 x držák kabelu
1 x spirálová hadice se zatahovacím nástrojem
1 x páska suchého zipu na roli

 
 

Příslušenství
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.de
18392

2 / 2
30.03.2022

http://www.tcpdf.org

